PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO
RUA OLtVtO GABRTEL DE OLIVEIRA" tO, CENTRO, CEP S359O.OOO - DOUTOR ULY"E' - PR

CONTATO: 41 - 3664-1214 - EMAILT rh@doqtorulyrer.pr.gov.br
Íítio oficiol no internêt: http://qaanp.doutotulyrter.pr.gov.br

Ato Publicado n0 0rgâo oíicialdo municipio

Eremplar n"9(,í,C, Pág, n' 9ft
ns dia ú( detl-rr*,Jnroe-í§.!2-

DECRETO No 026At2022

A Prefeitura lVlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuiçÕes legais, através do Prefeito N/unicipal;

CONSIDERANDO o pedido apresentado;

DECRETA

Art. 10. EXONERAR, a pedido o senhor DONIVIR JOSE SIQUEIRA,
portador do CPF n" 077.945.449-98, do cargo eletivo de Conselheiro Tutelar;

Art. 2". Este decreto entra em vigor na presente data, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edífício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

Gabinete do Senhor Prefeito em 01 de dezembro de 2022.

rviol
Prefeito [Vlunicipal